[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от  29.05.2019   №  76              .

г. Вяземский

Хабаровского края

Об исполнении  бюджета городского

поселения   «Город  Вяземский»

за 2018 год
 Рассмотрев представленный администрацией городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края отчет об исполнении бюджета городского поселения «Город Вяземский» за  2018 год, Совет депутатов

РЕШИЛ:

      1. Утвердить отчет об  исполнении бюджета городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края за 2018 год  по доходам в сумме 93 049,85554 тыс. рублей, по расходам в сумме 96 378,47953 тыс.рублей, дефицит бюджета на 01.01.2019 в сумме 3 328,62399 тыс.рублей согласно приложениям к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию (председатель Беляков А.И.).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                         Глава городского поселения
________________ Г.А.Жигалина                      _______________ А.Ю.Усенко